國立 勤 益 科 技 大 學 學 生 自 治 組 織 選 舉 結果
■主旨：第十八屆學生自治組織選舉當選人名單

■依據：學生自治團體選舉罷免辦法  第十四條

投票日當天完成計票工作，其選舉結果經選委會審定後，於投票日後二天內將登記表、

開票統計及當選人名單送學務處課外活動指導組審核，並陳請校長核定後公告之。

學生會會長

候選人

號次
職稱 系級 姓名

有效

票數

無效

票數
投票數

選舉

人數

有效

投票率

是否

當選

1 學生會會長 四電二丙 林苑儒

736 104 840 6484 11.35%

1 學生會副會長 四機二丁 白晉瑋

1 學生會副會長 四流二乙 李芯瑜

學生議員

候選人

號次
職稱 系級 姓名

有效

票數

無效

票數
投票數

選舉

人數

有效

投票率

是否

當選

1 資訊管理系議員 四資二甲 陳煦元 43 0 43 441 9.75%

1 企業管理系議員 四企二甲 吳欣蕙 50
1 107 444

11.26%

2 企業管理系議員 四企二甲 林筠茜 56 12.61%

1 工業工程與管理系議員 四工二丙 蔡志朋 75 0 75 753 9.96%

1 休閒產業管理系議員 四休二甲 洪妤薰 20 0 20 240 8.33%

1 電機工程系議員 四電二甲 呂仲凱 30

7 100 597

5.02%

2 電機工程系議員 四電二乙 李政賢 33 5.52%
3 電機工程系議員 四電三甲 陳鏡安 30 5.02%

1 電子工程系議員 四子二甲 蔡雯伃 53
0 87 677

7.82%

2 電子工程系議員 四子二丙 胡育嘉 34 5.02%

1 冷凍空調與能源系議員 四冷二乙 鄭翔宇 46 0 46 496 9.27%

1 機械工程系議員 四機二丁 李其鴻 39

3 155 696

5.6%

2 機械工程系議員 四機二丁 李佳芳 35 5.02%

3 機械工程系議員 四機二丁 蔡賢達 38 5.45%
4 機械工程系議員 四機二丁 胡世彥 40 5.74%

1 化工與材料工程系議員 四化二乙 李佳育 30
0 94 560

5.35%
2 化工與材料工程系議員 四化二乙 鄭雨金 64 11.42%

1 資訊工程系議員 四訊二甲 賴宥熏 32

6 104 610

5.24%

2 資訊工程系議員 四訊二丙 徐唯禎 35 5.73%

3 資訊工程系議員 四訊二丙 黃嘉如 31 5.08%

1 應用英語系議員 四英二甲 周思羽 40 0 40 199 20.1%

1 文化創意事業系議員 四文二甲 戴慈慧 50 0 50 209 23.92%

1 景觀系議員 四景二甲 張秉睿 28 0 28 177 15.81%

1 流通管理系議員 四流二乙 陳淑芬 42
0 115 385

10.9%

2 流通管理系議員 四流二乙 曾吉盛 73 18.96%

合計 1047 17 1064 6484 16.14%

    國立 勤 益 科 技 大 學 學 生 自 治 組 織 選 舉 結果
■主旨：第十八屆學生自治組織選舉當選人名單

■依據：學生自治團體選舉罷免辦法  第十四條

投票日當天完成計票工作，其選舉結果經選委會審定後，於投票日後二天內將登記表、

開票統計及當選人名單送學務處課外活動指導組審核，並陳請校長核定後公告之。

系學會會長

候選人

號次
職稱 系級 姓名

有效

票數

無效

票數
投票數

選舉

人數

有效

投票率

是否

當選

1 資訊管理系系學會會長 四資一甲 蔡崇鑫 43 0 43 441 9.75%

1 企業管理系系學會會長 四企一甲 簡紹宇 68 1 69 444 15.31%

1 工業工程與管理系系學會會長 四工一甲 李宜臻 74 0 74 753 9.82%

1 休閒產業管理系系學會會長 四休一甲 呂芳妤 20 0 20 240 8.33%

1 電機工程系系學會會長 四電一乙 楊瑞哲 77 0 77 597 12.89%

1 電子工程系系學會會長 四子一乙 郭耀歆 59 1 60 677 8.71%

1 冷凍空調與能源系學會會長 四冷一甲 蕭瑞翔 45 1 46 496 9.07%

1 機械工程系系學會會長 四機一丙 許世暐 101 1 102 696 14.51%

1 資訊工程系系學會會長 四訊一乙 翁豪志 68 2 70 610 11.14%

1 應用英語系系學會會長 四英一甲 李玟諼 40 0 40 199 20.1%

1 文化創意事業系系學會會長 四文二甲 張維蓁 35 0
50 209

16.74%
2 文化創意事業系系學會會長 四文二甲 楊育欣 15 0 7.17%

1 景觀系系學會會長 四景一甲 陳曉蓉 28 0 28 177 15.81%

1 流通管理系系學會會長 四流一甲 黃子菁 65 0
92 385

16.88%
2 流通管理系系學會會長 四流一乙 黃俊翔 27 0 7.01%

1 化工與材料工程系系學會會長 四化二丙 趙宇辰 69 1 70 560 12.32%

合計 834 7 841 6484 12.86%